Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sabado 07 de  Julho de  2018 Ano VII Edição N° 1231

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2018
(CREDENCIAMENTO)

    O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, com endereço à Avenida
Ponta Grossa, nº 480, Centro, no Município de Mauá da Serra, através da Comissão de Licitação, de conformidade
com a Lei Federal Nº 8.666/93 TORNA PÚBLICO, que estará recebendo envelopes com a documentação, do dia
10 de Julho de 2.018 á 10 de Dezembro de 2018 para o CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS NAS
ESPECIALIDADES DE CLÍNICO GERAL, PEDIATRIA E GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA, PARA ATENDIMENTO
NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E PONTOS DE ATENDIMENTOS LOCALIZADOS NO CENTRO DE
SAÚDE E DEMAIS PONTOS DENTRO DA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DO MUNICÍPIO.

    O inteiro teor do Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura de Mauá da
Serra, sito: www.mauadaserra.pr.gov.br/e-mail:licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br, ou na Prefeitura Municipal de
Mauá da Serra à Avenida Ponta Grossa, 480 – Centro, Mauá da Serra – PR, no horário da municipalidade.
    Mauá da Serra, 06 de Julho de 2.018.

__________________________________
VIVIANE GRANADO BARREIRA DA SILVA

Secretária Muncipal de Saúde

____________________________
HERMES WICHTOFF

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:  A D M PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA                             CNPJ 11.251.679/0001-08
                                    OBJETO: LOCAÇÃO DE UM GERADOR DE ENERGIA 260 KWA E UMA PIRAMIDE 5X5
PARA EVENTO A SER REALIZADO NO DIA 06/07/2018 A PARTIR DAS 21:00 HORAS EM PRAÇA PÚBLICA NA
CIDADE DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: R$ 2.500,00 (Dois mil, e quinhentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 06 de Julho de 2018.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2018
CONTRATO: 59/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 92/2018.
PRAZO DE VIGENCIA 60 – DIAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: LATICÍNIO CALIFÓRNIA LTDA - EPP
OBJETO: ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS EM FUNÇÃO AS ALTAS SUCESSIVAS NO
MERCADO.
VALOR DE ADITIVO: R$ 55.671,60 ( CINQÜENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E
SESSENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 06 DE JULHO DE 2018
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 004/2018  PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2018
VIGÊNCIA: SEM PRORROGAÇÃO.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sabado 07 de  Julho de  2018 Ano VII Edição N° 1231

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO 92/2018

PROCESSO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO
36/2018

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto

à análise da presença de requisitos exigidos pelo Art. 24, inciso II, da lei Federal nº 8.666/93,

RATIFICO a referido Processo por Dispensa bem como encaminho o presente processo para o

Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação do

objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, PR, 06 de Julho de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

FORNECEDOR CNPJ/CPF

A D M PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA        11.251.679/0001-08

  VALOR CONTRATADO (R$)
R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)

		2018-07-06T21:25:51-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação